
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.br. 
Opis i Oznaka po 

JRJN 

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o dodjeli ugovora sa 

Portala javnih nabavki 

Podaci o 
dobavljaču/ 

dobavljačima u 
okvirnom 

sporazumu  
(Naziv, ID broj, 

mjesto) 

Osnovni elementi 
ugovora/okvirnog sporazuma 

(Vrijednost, period 
trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period,...) 

Opis izmjene 
osnovnih elemenata 

ugovora i datum 
izmjene 

Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon učinjene 

izmjene/ostatak 
vrijednosti okvirnog 

sporazuma 

Datum zaključenja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Datum potpune  
realizacije 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost 

Napomena 
(obrazloženje) 

1. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost: 403,7880 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  16.03.2023. godine 28.02.2024. godine 07/015-166-398/23 

2. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 645,1635 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  27.02.2023 godine 31.01.2024. godine 07/015-166-288/23 

3. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Evropalijek» 
d.о.о. 

Rogačići bb, 
71215 Blažuj 

Vrijednost 1175,5000  KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  27.02.2023 godine. 31.01.2024. godine 07/015-166-301/23 

4. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Farmavita“d.o.
o Igmanska  5a 

Vogošća 

Vrijednost 1647,8800  KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  24.02.2023   godine. 31.01.2024. godine 07/015-166-274/23 

5. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmacija 
2011“d.o.o. 

Zagrebačka br.2. 
Bihać 

Vrijednost 85672,3000  KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine 07/015-166-153/23 

6. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Pharma 

Maac“d.o.o.Bači
ći7 Sarajevo 

Vrijednost 11672,8500  KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  27.02.2023 godine. 31.01.2024. godine 07/015-166-312/23 

7. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmalogist 
Allbix“ d.o.o 

Stefana 
Dečanskog 258 

Bijeljina 

Vrijednost 27250,4600 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  06.03.2023 godine. 16.02.2024. godine 07/015-166-359/23 

8. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 47745,5250 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine 07/015-166-181/23 

9. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«INEL-MED» 
d.o,o, 

Rudarska 20b, 
centar  II 
Моstar 

Vrijednost 36365,0485 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana. 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine. 07/015-166-212/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

10. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Hercegovinalij
ekt» d.о.о. 

Muje Pašića 4 
88000 Mostar 

Vrijednost 188123,7500 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine. 07/015-166-122/23 

11. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 98134,2812KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  23.02.2023. godine. 31.01.2024. godine. 07/015-166-230/23 

12. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 62953,8000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine. 07/015-166-136/23 

13. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 128916,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine. 31.01.2024. godine. 07/015-166-196/23 

14. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Interpromet» 
d.о.о. 

Kulska obala bb 
Novi Grad 

Vrijednost 116228,1685 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  24.02.2023   godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-244/23 

15. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Licentis“Garov
ci bb Hadzići, 

Sarajevo 

Vrijednost 27562,5000KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  03.03.2023. godine. 16.02.2024 godine. 07/015-166-340/23 

16. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmako» 
d.о.о. 

Vlakovo 159 
Sarajevo 

Vrijednost 962,2800KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  15.03.2023. godine. 16.02.2024 godine. 07/015-166-381/23 

17. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 1857,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  18.05.2023. godine. 04.05.2024 godine. 07/015-166-544/23 

18. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 21,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  16.05.2023. godine. 26.04.2024 godine. 07/015-166-533/23 

19. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 5810,0000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  25.04.2023. godine. 19.04.2024 godine. 07/015-166-503/23 

20. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 7000,0000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  04.04.2023. godine 24.03.2024 godine. 07/015-166-423/23 

21. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Phoenix 

Pharma» d.о.о. 

Vrijednost 258,1600 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  05.04.2023. godine 24.03.2024 godine. 07/015-166-454/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

Donja Ljeljenča 
015 b 

Bijeljina 

22. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 1250,0000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  05.04.2023. godine 24.03.2024 godine. 07/015-166-441/23 

23. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 12840,0000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  06.04.2023. godine 24.03.2024 godine. 07/015-166-464/23 

24. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 115807,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-127/23 

25. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmako» 
d.о.о. 

Vlakovo 159 
Sarajevo 

Vrijednost 3322,4400 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  15.03.2023. godine 16.02.2024 godine. 07/015-166-377/23 

26. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Pharma 

Maac“d.o.o.Bači
ći7 Sarajevo 

Vrijednost 1209,0850  KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-308/23 

27. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 68193,0000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  16.03..2023. godine 28.02.2024. godine 07/015-166-393/23 

28. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Licentis“Garov
ci bb Hadzići, 

Sarajevo 

Vrijednost 45022,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  03.03..2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-335/23 

29. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmalogist 
Allbix“ d.o.o 

Stefana 
Dečanskog 258 

Bijeljina 

Vrijednost 28170,7900 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  06.03..2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-354/23 

30. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 315581,9750 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-187/23 

31. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 568,6915 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-283/23 

32. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Evropalijek» 
d.о.о. 

Rogačići bb, 
71215 Blažuj 

Vrijednost 1419,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-296/23 

33. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Farmavita“d.o.
o Igmanska  5a 

Vogošća 

Vrijednost 2066,8900 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  2702.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-269/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

34. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«INEL-MED» 
d.o,o, 

Rudarska 20b, 
centar  II 
Моstar 

Vrijednost 75756,4095 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-207/23 

35. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmacija 
2011“d.o.o. 

Zagrebačka br.2. 
Bihać 

Vrijednost 94174,5000 KM bez 
PDV-a; period trajanja OS: 12 
mjeseci, rok plaćanja 60 dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-141/23 

36. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

Hercegovinalije
kt» d.о.о. 

Muje Pašića 4 
88000 Mostar « 

 

Vrijednost 72518,4000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-113/23 

37. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 72265,8903 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  23.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-225/23 

38. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 75501,5000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  23.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-255/23 

39. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Interpromet» 
d.о.о. 

Kulska obala bb 
Novi Grad 

Vrijednost 198198,9960 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  24.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-234/23 

40. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 135821,9000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-172/23 

41. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 3850,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  04.04.2023. godine 24.03.2024. godine. 07/015-166-424/23 

42. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 1125,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  05.04.2023. godine 24.03.2024. godine. 07/015-166-442/23 

43. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmako» 
d.о.о. 

Vlakovo 159 
Sarajevo 

Vrijednost 756,3600 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  15.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-378/23 

44. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

Hercegovinalije
kt» d.о.о. 

Muje Pašića 4 
88000 Mostar 

Vrijednost 11537,5000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  02.03.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-326/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

45. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Pharma 

Maac“d.o.o.Bači
ći7 Sarajevo 

Vrijednost 23345,7000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-309/23 

46. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 43428,7000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  23.02.2023. godine 31.01.2024. godine. 07/015-166-256/23 

47. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Licentis“Garov
ci bb Hadzići, 

Sarajevo 

Vrijednost 32251,2000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  03.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-336/23 

48. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 37112,2454 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  23.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-226/23 

49. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«INEL-MED» 
d.o,o, 

Rudarska 20b, 
centar  II 
Моstar 

Vrijednost 120590,0630 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  14.02.2023. godine 23.02.2023. godine 07/015-166-208/23 

50. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Farmavita“d.o.
o Igmanska  5a 

Vogošća 

Vrijednost 7211,9900 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  24.02.2023. godine 23.02.2023. godine 07/015-166-270/23 

51. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmacija 
2011“d.o.o. 

Zagrebačka br.2. 
Bihać 

Vrijednost 178265,1000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-142/23 

52. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

Hercegovinalije
kt» d.о.о. 

Muje Pašića 4 
88000 Mostar 

Vrijednost 46846,9000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-114/23 

53. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 415,8760 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  16.03.2023. godine 28.02.2024. godine 
07/015-166-394/23 

 

54. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 1537,2091 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

dana 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-284/23 

55. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmalogist 
Allbix“ d.o.o 

Stefana 
Dečanskog 258 

Bijeljina 

Vrijednost 84242,2080 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  06.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-355/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

56. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Evropalijek» 
d.о.о. 

Rogačići bb, 
71215 Blažuj 

Vrijednost 2231,75 
 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  27.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-297/23 

57. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 212775,8500 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-128/23 

58. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 93313,1000 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-188/23 

59. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Interpromet» 
d.о.о. 

Kulska obala bb 
Novi Grad 

Vrijednost 197755,3561 
 

KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  24.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-235/23 

60. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 194650,7950 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-173/23 

61. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmako» 
d.о.о. 

Vlakovo 159 
Sarajevo 

Vrijednost 201,9600 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  15.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-568/23 

62. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 24272,4000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  15.06.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-567/23 

63. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Farmacija 
2011» d.o.o. 

Zagrebačka br. 2 
Bihać 

Vrijednost 24272,4000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  05.06.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-566/23 

64. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 150,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  05.06.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-565/23 

65. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Interpromet» 
d.о.о. 

Kulska obala bb 
Novi Grad 

Vrijednost 290,8000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  05.06.2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-564/23 

66. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 2972,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  18.05..2023. godine 04.05..2024. godine 07/015-166-542/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

67. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 215,000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  16.05..2023. godine 26.04.2024. godine 07/015-166-542/23 

68. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 830,000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  25.04..2023. godine 19.04.2024. godine 07/015-166-499/23 

69. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 250,000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  05.04..2023. godine 24.03.2024. godine 07/015-166-439/23 

70. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 3550,000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  06.04..2023. godine 24.03.2024. godine 07/015-166-472/23 

71. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
Bijeljina 

Vrijednost 645,4000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  05.04..2023. godine 24.03.2024. godine 07/015-166-452/23 

72. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

Unifarm» d.о.о. 
Bistrac- Novo 

naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 1400,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  04.04..2023. godine 24.03.2024. godine 07/015-166-421/23 

73. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmako» 
d.о.о. 

Vlakovo 159 
Sarajevo 

Vrijednost 2043,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  15.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-374/23 

74. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Pharma-Maac» 
d.о.о. 

Bačići bb 
Sarajevo 

Vrijednost 71926,5000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  27.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-306/23 

75. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Interpromet» 
d.о.о. 

Kulska obala bb 
Novi Grad 

Vrijednost 200721,8065 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  24.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-239/23 

76. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Unifarm» 
d.о.о. 

Bistrac- Novo 
naselje bb 
Lukavac 

Vrijednost 99563,0250 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-178/23 

77. 
 
 
 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Co.Medprom» 
d.о.о. 

Nenada Kostića  
br.24А 

Banja Luka 

Vrijednost 140881,2500 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-133/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 

 
 

78. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 414,6900 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  16.03.2023. godine 28.02.2024. godine 07/015-166-391/23 

79. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Licentis» d.o.o. 

Garovci b.b. 
71 240 Hadzići 

Vrijednost 45875,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  03.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-333/23 

80. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

„Farmalogist 
Allbix“ d.o.o 

Stefana 
Dečanskog 258 

Bijeljina 

Vrijednost 25243,1700 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  06.03.2023. godine 16.02.2024. godine 07/015-166-351/23 

81. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
„Farmavita“d.o.
o Igmanska  5a 

Vogošća 

Vrijednost 3535,4200 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  24.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-267/23 

82. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«INEL-MED» 
d.o,o, 

Rudarska 20b, 
centar  II 
Моstar 

Vrijednost 69539,0580 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-205/23 

83. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 
«Biotega» d.o.o. 
Sime Miljuša bb 

Banja Luka 

Vrijednost 223175,4000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-193/23 

84. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Phoenix 
Pharma» d.о.о. 
Donja Ljeljenča 

015 b 
 

Vrijednost 142167,7833 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  23.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-223/23 

85. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Krajinagroup» 
d.о.о. 

Novakovići b.b. 
Banja Luka 

Vrijednost 159486,5000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  23.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-253/23 

86. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Tuzla-farm» 
d.о.о 

Rudarska 71, 
Тuzla 

Vrijednost 790,5795 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  2702..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-281/23 

87. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Evropalijek» 
d.о.о. 

Rogačići bb, 
71215 Blažuj 

Vrijednost 1204,2500 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  2702..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-294/23 

88. 
33600000-6 

(Farmaceutski 
proizvodi) 

Otvoreni postupak 

«Farmacija 
2011» d.o.o. 

Zagrebačka br. 2 
Bihać 

Vrijednost 152622,6500 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-148/23 

89. 
 

33600000-6 
(Farmaceutski 

proizvodi) 
Otvoreni postupak 

«Hercegovinalij
ekt» d.о.о. 

Muje Pašića 4 
88000 Mostar 

Vrijednost 53099,0000 
KM bez PDV-a; period trajanja 
OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 60 

  14.02..2023. godine 31.01.2024. godine 07/015-166-119/23 



OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
 

NABAVKA LIJEKOVA SA OSNOVNE BOLNIČKE LISTE LIJEKOVA, 07/015-4317/22 
 
 
 


